
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC
Dott. Marino Bedini BM358 marino.bedini@legalmail.it
Prof. Augusto Bellieri Dei Belliera BA821 augusto.bellieri@legalmail.it
Dott. Davide Canestraro CD1 davide.canestraro@legalmail.it
Dott. Lucia Cassol CL910 lucia.cassol@legalmail.it
Dott. Francesco Castelli CF1446 castelli.francesco@legalmail.it
Dott. Ilaria Ceccarelli CI1151 ilaria.ceccarelli@legalmail.it
Dott. Alessandro Cioci CA1074 alessandro.cioci@legalmail.it
Dott. Lucia Dalli Cardillo DL1448 lucia.dalli-cardillo@legalmail.it
Dott. Marco Vincenzo Ferrieri FM1767 marco.ferrieri@legalmail.it
Dott. Filippo Gremoli GR1549 filippo.gremoli@legalmail.it
Dott. Marco Guizzardi GM1975 guizzardi.marco@legalmail.it
Dott. Tommaso Magherini MT1659 tommaso.magherini@legalmail.it
Dott. Nicholas Marconi MN2037 nicholas.marconi@legalmail.it
Dott. Valentina Monnanni MV1103 valentina.monnanni@legalmail.it
Dott. Alessandro Obbielli OA1333 alessandro.obbielli@legalmail.it
Dott. Matteo Pistolesi PM931 matteo.pistolesi@legalmail.it
Dott. Valter Puggioni PV569 valter.puggioni@legalmail.it
Dott. Angela Romagnoli RA1169 angela.romagnoli@legalmail.it
Dott. Guido Silicani SG2163 guido.silicani@legalmail.it
Dott. Mauro Tiberio TM1994 mauro.tiberio@legalmail.it
Dott. Massimo Toffetti TM1192 massimo.toffetti@legalmail.it
Dott. Emanuele Vannucci VE1067 emanuele.vannucci@legalmail.it


